
Oznámení

Křesťanské společenství Děčín 

Neděle 16. 3. 2025



Večer chval a modliteb

Další večer chval a modliteb 
v novém módu se konal 

v pátek 14. 3. 

Proběhlo

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Porada SRS-P

Minulou neděli se sešla 
Skupina pro rozvoj sboru v praktické oblasti. 

Zápis bude k dispozici v blízké době.

Proběhlo

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Modlitební karavan - regionální setkání 

Včera se v Církvi bratrské sešli koordinátoři aktivit 
v rámci Modlitebního karavanu, aby naplánovali 

termíny letošních zastávek MK a provázanost mezi 
pořádajícími sbory.

Proběhlo

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



On-line modlitební 

shromáždění za

Ukrajinu a Izrael

On-line denně ve 20h. 
Probíhá 

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Modlitební kabinet

Modlitby za vaše blízké, za vaše osobní potřeby, za vizi 
pro sbor a další témata. Přidávejte kartičky s modlitbami 

na nástěnku. Modleme se jedni za druhé.

Setrvale

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Sbírka

Dnešní sbírka je na investice 
do sborové budovy.

Dnes

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Sbírka Ukrajina

23. března se koná sbírka na Ukrajinu. 
Posílat na účet můžete už dnes – viz 

QR kód.

23. 3.

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



NAMAKSIMUM

Celorepublikový sjezd mládeže KS, 
tentokrát v Brně. Téma: 
„Všecko mohu v Kristu, který 
mi dává sílu.“ Filipským 4,13

Přihlášení na webu www.namaksimum.kaes.cz.

Pátek-neděle,  21.-23. března, Brno

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Host: Martin Huňát

Slovem bude sloužit 
Martin Huňát z AC Chomutov. 

Neděle,  30. března

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Modlitby CKS on-line

V neděli 30. března od devatenácti 
hodin se koná na platformě Zoom další 
on-line modlitební setkání CKS napříč 

sbory. Srdečně zveme. 
Připojení na Zoom viz QR kód.

Neděle,  30. března, 19h

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.

Neděle 16. 3. 2025

Křesťanské společenství Děčín 

Oznámení



Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025



Blíží se:

o 21. -23. 3. NAMAKSIMUM, sjezd mládeže KS

o 23. 3. Sbírka Ukrajina
o 30. 3. Host: Martin Huňát

o 30. 3. Modlitby CKS on-line, ne, 19

Setrvale: 

o Modlitby za Ukrajinu a Izrael denně 
ve 20h on-line

o Modlitební kabinet – kdykoli

Dnes: 

o Sbírka: Investice do sb. budovy
o hned po shrom. a kávě

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 16. 3. 2025

Proběhlo:

o 9. 3. Porada SRS/P
o 14. 3. Večer chval a modliteb

o 15. 3. Modlitební karavan - regionální 
setkání 



Křesťanské společenství Děčín 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

